AVISO DE SUSPENSÃO (Lei 14.133/2021)

Processo nº 24/1300-0001327-6

Pregão Eletrônico nº 0233/2024

Objeto: Poltronas para auditórios

A Diretora do Departamento de Licitações Centralizadas da Subsecretaria da Adminis-

tração Central de Licitações do RS - CELIC, no uso de suas atribuições,  COMUNICA

QUE FICA SUSPENSO O PREGÃO ELETRÔNICO acima informado, por motivo de ca-

lamidade pública e pelo fato da não urgência da contratação, devendo o novo ato ser

comunicado por intermédio de publicação, conforme a legislação vigente.

Publique-se.

Porto Alegre, 06/05/2024.

Kethy Helen de Souza Bazo

Diretora do Departamento de Licitações Centralizadas

DELIC/CELIC

CELIC - Central de Licitações do Governo do Estado do Rio Grande do Sul.
Av. Borges de Medeiros, 1.501, 1º e 2º andar - Porto Alegre - CEP 90119-900 - RS - Brasil.

Fone (051) 3288-1160